
一、采购物资

序

号

物

资

编

码

物资名称 材质/品牌

型

号

规

格

单

位

数

量

其

他

属

性

需求单

位

使

用

方

向

备

注
附件

1

4024

1100

56

三角烧瓶250ML
P

C

2

0
动力厂

2

4024

1105

80

具塞比色管10ml
P

C

1

2
动力厂

3

4024

1200

50

擦镜纸10×15 本
1

0
动力厂

4

4024

1210

45

蠕动泵硅胶管 内径7.9m

m*外径12.7mm*壁厚2.4

mm

M 5 动力厂

5

4025

1002

63

硫酸银AR25g

B

O

T

1

0
动力厂

6

4025

1007

61

PH缓冲剂PH＝6.86 包
1

0
动力厂

7

4025

1012

07

PH缓冲剂PH=9.18（单

独包装）
包

1

0
动力厂

8

4024

1000

23

扁型称量瓶60×30MM 个
2

0
技术部

9

4024

1100

66

小白口试剂瓶500ML 透明+蓝盖，螺口，附图片 个
2

0
技术部

小白口试

剂瓶500

ML.jpg

1

0

4024

1205

35

移液管25ML 25mL,A级，申玻 支 5 技术部

1

1

4024

1208

69

标准筛300目

材质：全铜；孔径：0.050mm,300目/吋；筛

径：Φ133mm；厂家：绍兴新兴盛仪器有限

公司

个 2 技术部

标准筛30

0目.jpg

标准筛30

0目-.jpg

1

2

4025

1001

12

氧弹热量计用点火丝Φ0.1

镍镉丝
厂家：长沙开元仪器有限公司 盒 2 技术部

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

https://supply.youzhicai.com/CommonTools/ReviewFile?projectId=cdcadab4-2452-4b55-b5b2-41fcdf0da104&attId=5ea422b6-4eb1-4a1b-9287-7975f9d68a5c&attFileName=20240903144555530bd9553e0619a.jpg
https://supply.youzhicai.com/CommonTools/ReviewFile?projectId=cdcadab4-2452-4b55-b5b2-41fcdf0da104&attId=d433dfe0-bff4-409a-8c76-03c1559f037e&attFileName=2024090314462384260654b3f0d80.jpg
https://supply.youzhicai.com/CommonTools/ReviewFile?projectId=cdcadab4-2452-4b55-b5b2-41fcdf0da104&attId=d433dfe0-bff4-409a-8c76-03c1559f037e&attFileName=202409031446227514767f6b46c77.jpg


1

3

4025

1001

77

碘酸钾基准试剂100g 瓶 4 技术部

1

4

4025

1006

89

盐酸2500ML 瓶 4 技术部

1

5

4025

1007

69

碘化钾AR500g_ 瓶 4 技术部

1

6

4025

1007

38

硫酸AR2500ml 瓶 1

0

有机2

技术4

动力4

1

7

4024

1105

15

玻璃量筒 100ml 个
1

0
有机厂

1

8

4025

1101

41

取样白塑料袋22*35CM 背心袋
P

C

5

0

0

0

VAE

1

9

4028

1001

41

液体二氧化碳专用取样钢

瓶 2L

（带虹吸管，带安全阀或爆破片) 生产厂家:大

连光明化学工业气体质量监测中心有限公司

B

O

T

5 原料厂

物资采购详细要求
1、严格按品牌规格型号要求报价。

2、报价含13%税和含送到公司的运费，一票制结算。

二、报价要求

交货地址 *****

报价是否含税 是，说明： 13%

物资报价备注 必须填写： 报报产品品牌

物资报价要求 接受部分报价

发票要求 专票

报价有效期 不填写

是否上传报价单 是

入供应商库要求 本项目接受已在优质采注册通过，且满足本公告要求的所有供应商

供应商邮箱 非必填

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司



是否允许自然人报价 否

三、评审规则

评审规则：综合评估法

四、保证金

保证金收取方式：不收取费用

五、报价须知

1、报价截止时间：公告发送至优质采后3天 

2、报价方式： 

（1）登录“优质采云采购平台”（https://www.youzhicai.com/）公告查看页面点击“我要报价”。请未注册的供应商及时办理注册审核，

注册咨询电话：*****。因未及时办理注册审核手续影响报价的，责任自负。 

（2）供应商需完整填写报价信息，并按采购要求上传相应资料的扫描件，须在报价截止时间前提交报价，逾期责任自负。 

3、报价须响应条件

序号 条件名称 条件内容

1 违约责任
成交供应商延迟交货或提供商品服务不满足公告所列要求的视为违约，需承担违约赔偿责任，情

节严重的，采购方有权取消其为成交供应商。

2 交货时间 由供应商提供

3 付款方式 电子承兑或现汇支付，货到验收合格并收到13%全额增值税专用发票后一个月内付清货款。

4 议价要求 未响应建议价格的视为放弃再次议价的权利。

报价须知

1、明确交货期，严格执行供货时间。 

2、货到验收合格是指数量和外观验收。

3、开具全额13%增值税专用发票后付款。

4、保证供货产品质量，若有质量问题无条件退货处理。

5、若有异议请在备注中注明。

6、供应商自报最短供货时间，需方根据实际需求，对供货时间最短的，优先考虑。 

7、询价单内容为多项：各项为独立存在的个体，供应商可选择供货能力最强的项目报价，需方有权按性价比最优的方式拆

分各项，确定供应商。

六、注意事项

1、供应商如有疑问可以在线提问并在线查看答疑澄清； 

2、供应商应合理安排报价时间，特别是网络速度慢的地区为防止在报价结束前网络拥堵无法操作。如果因计算机及网络故障无法报价，责任自

负； 

3、报价过程中如有任何平台操作问题，请联系平台客服，咨询电话：*****；

七、联系方式

采购单位：广西皖维生物质科技有限公司

地址：

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司



*****：***** 登录查看更多

联系方式：*****

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司


