一、采购物资

	序号	物资编码	物资名称司	材质/品牌	型易规格	单位	数量	其他属性	需求单位	使用方向	备注	附件
安徽!	Fi.	4024 1100 56	三角烧瓶250ML	材质/品牌		P C	2		动力厂	继	美区	112
	2	4024 1105 80	具塞比色管10ml			P C	1 2		动力厂			
	3	4024 1200 50	擦镜纸10×15			本	1 0		动力厂			
	4	4024 1210 45	蠕动泵硅胶管 内径7.9m m*外径12.7mm*壁厚2.4 -mm	安徽皖维集团有限责任公	同	М	5		动力厂			有限声
安徽	155 4	4025 1002 63	硫酸银AR25g	安徽院维集团产		B O T	1 0		动力厂	老维	美国	1/1-3
	6	4025 1007 61	PH缓冲剂PH = 6.86			包	1 0		动力厂			
	7	4025 1012 07	PH缓冲剂PH=9.18(单 独包装)			包	1 0		动力厂			
	8 1 0	4024 1000 23	扁型称量瓶60×30MM	用有限责任心	河	个	2		技术部			有限声
安徽		4024 1100 66	小白口试剂瓶500ML	透明+蓝盖、螺口,附图片		个	2		技术部分	老维	美国	小白口试 剂瓶500 ML.jpg
		4024 1205 35	移液管25ML	25mL,A级,申玻		支	5		技术部			
	1	4024 1208 69	标准筛300目	材质:全铜;孔径: 0.050mm,300目/吋;筛径: Φ133mm; 厂家: 绍兴新兴盛仪器有限公司	1	个	2		技术部			标准筛30 0目.jpg 标准筛30 0目jpg
	1 2	4025 1001 12	氧弹热量计用点火丝Φ0.1 镍镉丝	厂家:长沙开元仪器有限公司	河	盒	2		技术部	,	¥. [7	有限责
安徽	說	比大		安徽院维入					安徽的	光维		

	1	4025 1001 77	碘酸钾基准试剂100g			瓶	4	技术部			
	1 4	4025 1006 89	盐酸2500ML	业塔维集团有限责任"	司	瓶	4	技术部			有限声
安徽		4025 1007 69	碘化钾AR500g_	安徽皖维集区		瓶	4	技术部	继	東区	,
	1	4025 1007 38	硫酸AR2500ml			瓶	1	有机2 技术4 动力4			
	1 7	4024 1105 15	玻璃量筒 100ml			^	1 0	有机厂			
	1 8	4025 1101 41	取样白塑料袋22*35CM	背心袋	TI A	P C	5 0 0	VAE . ਘਟੋ	3维	美国	有限责
安徽	1 9	4028 1001 41	液体二氧化碳专用取样钢 瓶 2L	(带虹吸管,带安全阀或爆破片) 生产厂家:大连光明化学工业气体质量监测中心有限公司		В О Т	5	安 原料厂	U		

物资采购详细要求

- 1、严格按品牌规格型号要求报价。
- 2、报价含13%税和含送到公司的运费,一票制结算。

二、报价要求

-	<u>^</u>	[2]	, IFF
	交货地址		任
	报价是否含税	是, 说明: 13%	
安徽	物资报价备注	之微 ^{坑。} 必须填写: 报报产品品牌	
	物资报价要求	接受部分报价	
	发票要求	专票	
	报价有效期	不填写	
	是否上传报价单	是	
	入供应商库要求	本项目接受已在优质采注册通过,且满足本公告要求的所有供应商	, (1
	供应商邮箱	非必填	任公
	证集团有 队	证集团有 Pres	
莊徽	THE THE PARTY OF T	亲徽皖华	
7			

评审规则: 综合评估法

四、保证金

保证金收取方式:不收取费用

五、报价须知

1、报价截止时间:公告发送至优质采后3天

2、报价方式:

(1) 登录"优质采云采购平台"(https://www.youzhicai.com/)公告查看页面点击"我要报价"。请未注册的供应商及时办理注册审核, 注册咨询电话: *****。因未及时办理注册审核手续影响报价的,责任自负。

安徽皖维集团有限责任公司

(2) 供应商需完整填写报价信息,并按采购要求上传相应资料的扫描件,须在报价截止时间前提交报价,逾期责任自负。

3、报价须响应条件

	2 XV	
序号	条件名称	条件内容 田有限 ^声
皖維集	违约责任	成交供应商延迟交货或提供商品服务不满足公告所列要求的视为违约,需承担违约赔偿责任,情节严重的,采购方有权取消其为成交供应商。
2	交货时间	由供应商提供
3	付款方式	电子承兑或现汇支付,货到验收合格并收到13%全额增值税专用发票后一个月内付清货款。
4	议价要求	未响应建议价格的视为放弃再次议价的权利。

1、明确交货期,严格执行供货时间。

- 2、货到验收合格是指数量和外观验收。
- 3、开具全额13%增值税专用发票后付款。

- 4、保证供货产品质量, 若有质量问题无条件退货处理。
- 5、若有异议请在备注中注明。
- 和有限责任公司 6、供应商自报最短供货时间,需方根据实际需求,对供货时间最短的,优先考虑。
- 维集团有限责任公司 7、询价单内容为多项:各项为独立存在的个体,供应商可选择供货能力最强的项目报价,需方有权按性价比最优的方式拆 分各项,确定供应商。

六、注意事项

- 1、供应商如有疑问可以在线提问并在线查看答疑澄清;
- 2、供应商应合理安排报价时间,特别是网络速度慢的地区为防止在报价结束前网络拥堵无法操作。如果因计算机及网络故障无法报价,责任自 负;
- 3、报价过程中如有任何平台操作问题,请联系平台客服,咨询电话: *****;

七、联系方式

采购单位: 广西皖维生物质科技有限公司

地址。集区 安徽院等





安徽皖维集团有限责任公司

***** ***** 登录查看更多

安徽皖维集团有限责任公司

容徽皖维集团有限责任公

安徽皖维集团有限责任公司

安徽皖维集团有限责任公司

安徽皖维集团有限责任公下

一、做院维集团有限责任

安徽皖维集团有限责任公司

安徽皖维集团有限责任公

安徽皖维集团有限责任公司

安徽皖维集团有限责任公司

岩徽皖维集团有限责任

- 幽皖维集团有限责任公